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PROTOKÓŁ Nr XIV/2025 

z XIV sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Głogowie Małopolskim przeprowadzonej w dniu 

27 marca 2025 roku w Miejsko Gminnym Domu Kultury w Głogowie Małopolskim (ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 12). 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

Pani Aldona Napieracz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 15:00 

otworzyła obrady XIV sesji Rady Miejskiej. Poinformowała, że sesja Rady jest utrwalana poprzez 

rejestrację obrazu i dźwięku, monitoring zapisuje na nagraniu wizerunek jak i wszelkie 

wypowiedziane słowa. Zasady przetwarzania danych osobowych umieszczone są na drzwiach  

wejściowych do sali obrad. Pani Przewodnicząca powitała obecnych na sesji sołtysów  

i przewodniczących osiedli, zaproszonych gości, w tym: Wicemarszałka Województwa 

Podkarpackiego – Pana Karola Ożoga, Prezesa Rzeszowskiej Organizacji Rozwoju Regionalnego 

– Pana Mariusz Bednarza, Wiceprezesa RARRu – Pana Krystiana Kapinosa, Państwa Radnych 

powiatowych – Panią Lucynę Sokołowską i Pana Stanisława Pado, Burmistrza Głogowa 

Małopolskiego – Pana Tomasza Skoczylasa, Sekretarza Gminy – Pana Wojciecha Dudka, 

Skarbnika Gminy – Panią Lucynę Alberską, Radców Prawnych – Panią Ewelinę Fido-Pieczonkę  

i Pana Witolda Pruchnika, kierowników i pracowników referatów Urzędu Miejskiego – Pana 

Grzegorza Drozdowskiego, Pana Piotra Dykla, Pana Bogdana Kochę, a także mieszkańców 

oglądających obrady sesji online. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych.  

W sesji uczestniczyło 15 Radnych, co stanowiło wymagane quorum do prawomocności 

posiedzenia Rady. 

Obecni: 

1. Jacek Bajek 

2. Andrzej Bazan 

3. Paweł Biały 

4. Dorota Borkowska-Lehmann 

5. Maria Drzał 

6. Stanisław Grzywacz 

7. Aleksander Jurek 

8. Bartłomiej Kot 

9. Natalia Lesiczka 

10. Magdalena Marszał 

11. Aldona Napieracz 

12. Anna Oczoś 

13. Robert Osiniak 

14. Magdalena Ślęzak 

15. Paweł Ząbczyk 
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1. Przyjęcie porządku obrad. 

Sekretarz Gminy Wojciech Dudek wystąpił z wnioskiem formalnym o zdjęcie z porządku obrad 

uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania na wykup nakładów  

w postaci budowy i przebudowy dróg oraz o dołączenie do porządku obrad dwóch uchwał, 

odpowiednio w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Głogów Małopolski, położonej w Przewrotnem oraz w sprawie wystąpienia do 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie o wydanie opinii w sprawie rozwiązania Straży 

Miejskiej w Głogowie Małopolskim. Uwzględniono również wniosek, by ze względu na obecność 

gości z Urzędu Marszałkowskiego oraz z RARRu przesunąć podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głogów Małopolski na początek obrad.   

Wszystkie wnioski zostały przyjęte jednogłośnie poprzez podniesienie ręki. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad uaktualnionego po przyjęciu zgłoszonych i przegłosowanych wniosków 

formalnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad z XIII sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 27 lutego 

2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głogów Małopolski, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. Głos w dyskusji zabrali kolejno Radna 

Dorota Borkowska-Lehmann, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek, Burmistrz Tomasz 

Skoczylas, Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego Karol Ożóg oraz Prezes Rzeszowskiej 

Agencji Rozwoju Regionalnego Mariusz Bednarz.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

3. Stan kultury w gminie Głogów Małopolski – sprawozdanie z działalności placówek 

kulturalnych. 

Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Domu Kultury im. Franciszka Kotuli w Głogowie 

Małopolskim przedstawił dyrektor Bartłomiej Grodecki. 

Głos w dyskusji zabrali kolejno Radny Robert Osiniak, Radny Bartłomiej Kot, Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Aldona Napieracz, Radna Maria Drzał i ponownie Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Napieracz. 
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Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej im. Rudolfa Menerki  

w Głogowie Małopolskim przedstawił dyrektor Piotr Grygiel. 

Głos w dyskusji zabrali kolejno Przewodnicząca Rady Osiedla Zabajka Bożena Kloc, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

 

4. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 

Informację przedstawił Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 2) zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. Głos w dyskusji zabrali Radna Dorota 

Borkowska-Lehmann oraz Radny Paweł Ząbczyk. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Maria Drzał, Stanisław Grzywacz, Aleksander 

Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna Oczoś, 

Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 3) zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania na wykup nakładów w postaci budowy  

i przebudowy dróg, (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 4) wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki EkoGłog Spółka  

z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
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Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki EkoGłog Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 5) sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 6) sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 
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uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 7) sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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 8) sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

sprzedaży nieruchomości położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 9) sprzedaży nieruchomości położonych w Przewrotnem stanowiących własność Gminy 

Głogów Małopolski, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Głos w dyskusji zabrali kolejno Radna 

Dorota Borkowska-Lehmann, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Sołtys wsi Przewrotne Jacek 

Sułuja, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz ponownie Zastępca Burmistrza 

Mirosław Osetek. 

Głosowano w sprawie: 

sprzedaży nieruchomości położonych w Przewrotnem stanowiących własność Gminy Głogów 

Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 10) uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 2/2021 terenu 

położonego w miejscowości Wysoka Głogowska – część 1, 

uchwałę przedstawił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 2/2021 terenu położonego 

w miejscowości Wysoka Głogowska – część 1, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 11) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Głogów Małopolski na rok 2025”, 

uchwałę przedstawił Grzegorz Drozdowski – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa. Głos w dyskusji zabrali kolejno Radna Powiatowa Lucyna Sokołowska, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz Kierownik Grzegorz Drozdowski. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Głogów Małopolski na rok 2025”, 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 12) uchylenia Uchwały nr LXXV/896/2023 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 

listopada 2023 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z krytej pływalni w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Głogowie Małopolskim, 

uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy Wojciech Dudek. Głos w dyskusji zabrała Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz Sekretarz Wojciech Dudek. 

Głosowano w sprawie: 

uchylenia Uchwały nr LXXV/896/2023 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 

listopada 2023 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z krytej pływalni w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Głogowie Małopolskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 13) zmiany załącznika do Uchwały nr XIII/143/2025 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025 w Gminie Głogów Małopolski, 
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uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy Wojciech Dudek. Głos w dyskusji zabrała Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz Sekretarz Wojciech Dudek. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany załącznika do Uchwały nr XIII/143/2025 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025 w Gminie Głogów Małopolski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 14) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Głogów Małopolski, położonej w Przewrotnem, 

uchwałę przedstawił Łukasz Grodecki – Kierownik Referatu Nieruchomości, Geodezji  

i Gospodarki Komunalnej. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Głogów 

Małopolski, położonej w Przewrotnem, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 15) wystąpienia do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie o wydanie opinii  

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Głogowie Małopolskim, 

uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy Wojciech Dudek. Głos zabrała Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Aldona Napieracz. 

Głosowano w sprawie: 

wystąpienia do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie o wydanie opinii w sprawie 

rozwiązania Straży Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

6. Informacja na temat planowanej budowy magazynów energii na terenie Sołectwa Budy 

Głogowskie. 

Informację przedstawił Burmistrz Głogowa Małopolskiego Tomasz Skoczylas. Głos w dyskusji 

zabrali kolejno Radny Paweł Ząbczyk, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek, Burmistrz Tomasz 

Skoczylas, Radny Paweł Ząbczyk, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek, Radny Stanisław 

Grzywacz, ponownie Radny Paweł Ząbczyk oraz na koniec Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Napieracz. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

Spośród Radnych jako pierwsza głos zabrała Radna Dorota Borkowska-Lehmann, której 

odpowiedzieli Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz oraz Bogdan Kocha – Kierownik 

Referatu Inwestycji i Dróg Gminnych. Następnie pytania zadał Radny Robert Osiniak, któremu 
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odpowiedzi udzielili Burmistrz Tomasz Skoczylas oraz Kierownik Bogdan Kocha. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz zadała pytania, na które odpowiedzieli kolejno 

Burmistrz Tomasz Skoczylas, Kierownik Grzegorz Drozdowski oraz ponownie Burmistrz Tomasz 

Skoczylas. Następnie Przewodnicząca Aldona Napieracz wydała trzy krótkie komunikaty – 

postulaty.  

Spośród Przewodniczących Rad Osiedli i Sołtysów jako pierwszy głos zabrał Sołtys wsi 

Przewrotne Jacek Sułuja. Przewodniczący Rady Osiedla Niwa Artur Bednarz zadał pytanie, na 

które odpowiedział Kierownik Bogdan Kocha.  

Na zakończenie tego punktu obrad Burmistrz Tomasz Skoczylas wygłosił krótki 

informacyjny komunikat. 

 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aldona 

Napieracz zamknęła posiedzenie XIV sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 

18:22.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aldona Napieracz 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Magdalena Osip-Pokrywka, Biuro Rady Miejskiej 


